<sup>7</sup> Wonder not, that I said to thee, you must be born again.

<sup>8</sup> The Spirit breatheth where he will; and thou hearest his voice, but thou knowest not whence he cometh, and whither he goeth: so is every one that is born of the Spirit. (Ps. 134:7)

<sup>9</sup> Nicodemus answered, and said to him: How can these things be done?

<sup>10</sup> Jesus answered, and said to him: Art thou a master in Israel, and knowest not these things?

<sup>11</sup> Amen, amen I say to thee, that we speak what we know, and we testify what we have seen, and you receive not our testimony.

<sup>12</sup> If I have spoken to you earthly things, and you believe not; how will you believe, if I shall speak to you heavenly things?

<sup>13</sup> And no man hath ascended into heaven, but he that descended from heaven, the Son of man who is in heaven.

<sup>14</sup> And as Moses lifted up the serpent in the desert, so must the Son of man be lifted up: (Num. 21:9)

<sup>15</sup> That whosoever believeth in him, may not perish; but may have life everlasting.

<sup>16</sup> For God so loved the world, as to give his only begotten Son; that whosoever believeth in him, may not perish, but may have life everlasting. (1 John 4:9)

## CAPUT III

*Jesus edocet Nicodemum*

**E**rat autem homo ex pharisæis, Nicodemus nomine, princeps Judæorum.

<sup>2</sup> Hic venit ad Jesum nocte, et dixit ei: Rabbi, scimus quia a Deo venisti magister, nemo enim potest hæc signa facere, quæ tu facis, nisi fuerit Deus cum eo.

<sup>3</sup> Respondit Jesus, et dixit ei: Amen, amen dico tibi, nisi quis renatus fuerit denuo, non potest videre regnum Dei.

<sup>4</sup> Dicit ad eum Nicodemus: Quomodo potest homo nasci, cum sit senex? numquid potest in ventrem matris suæ iterato introire et renasci?

<sup>5</sup> Respondit Jesus: Amen, amen dico tibi, nisi quis renatus fuerit ex aqua, et Spiritu Sancto, non potest introire in regnum Dei.

<sup>6</sup> Quod natum est ex carne, caro est: et quod natum est ex spiritu, spiritus est.

<sup>7</sup> Non mireris quia dixi tibi: oportet vos nasci denuo.

<sup>8</sup> Spiritus ubi vult spirat, et vocem ejus audis, sed nescis unde veniat, aut quo vadat: sic est omnis qui natus est ex spiritu. (Ps. 134:7)

<sup>9</sup> Respondit Nicodemus, et dixit ei: Quomodo possunt hæc fieri?

<sup>10</sup> Respondit Jesus, et dixit ei: Tu es magister in Israël, et hæc ignoras?

<sup>11</sup> amen, amen dico tibi, quia quod scimus loquimur, et quod vidimus testamur, et testimonium nostrum non accipitis.